
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας- Σχολή Καλών Τεχνών- Τμήμα Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 
 Τ.Κ. 53100-Τηλ.: 23850-55250, e-mail: xkonstantinidis@uowm.gr  

  

  

                 Φλώρινα, 18/02/2022 

                Αρ. Πρωτοκόλλου: 399 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Ανάρτηση αποτελεσμάτων πρόσληψης διδασκόντων με το ΠΔ 407/80 για το εαρινό 

εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2021-2022» 

 

 

Ανακοινώνονται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν 

στο πλαίσιο της προκήρυξης με αρ. πρωτ. 3638/31-01-2022  (ΑΔΑ: 69ΞΓ469Β7Κ-ΓΛΠ) για 

την κάλυψη διδακτικών αναγκών του Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών της 

Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, κατά το εαρινό εξάμηνο του 

ακαδημαϊκού έτους 2021-2022.  

Περίοδος ενστάσεων: Οι υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης, εντός δύο (2) 

ημερών, ήτοι από 18-02-2022 έως και 21-02-2022, στη Γραμματεία του Τμήματος (e-mail: 

xkonstantinidis@uowm.gr).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Το πρωτότυπο έχει τεθεί στο αρχείο του Τμήματος 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

* 

Ιωάννης Κστρίτσης 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

Τ.Ε.Ε.Τ./Π.Δ.Μ. 

 

 

 

Δ/νση: 3
ο
 χλμ. εθνικής οδού Φλώρινας-Νίκης 

Τ.Κ.: 53100, Φλώρινα 

Πληροφορίες: Χ. Κωνσταντινίδης 

Τηλέφωνο: 2385055250 

e-mail: xkonstantinidis@uowm.gr 

mailto:xkonstantinidis@uowm.gr
mailto:xkonstantinidis@uowm.gr
mailto:xkonstantinidis@uowm.gr


 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας- Σχολή Καλών Τεχνών- Τμήμα Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 
 Τ.Κ. 53100-Τηλ.: 23850-55250, e-mail: xkonstantinidis@uowm.gr  

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΠΔ.407/80 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2021-2022 

(Απόφαση συνεδρίασης με αρ. 234/18-02-2022 της Συνέλευσης του ΤΕΕΤ/ΠΔΜ) 

. 

 

 

 

Α/α Γνωστικό Αντικείμενο / Μάθημα 
Αριθμός Πρωτοκόλλου/ 

Αίτησης υποψηφιότητας 

 Διδακτική των Εικαστικών Τεχνών-Θ 
1. 363/14-02-2022 

 

 Εφαρμοσμένο Εργαστήριο Αγιογραφίας 

1. 301/3-02-2022 

2. 362/14-02-2022 

3. 359/14-02-2022 

 

 

 

Εφαρμοσμένο Εργαστήριο Σκηνογραφίας 

 

1. 350/10-02-2022 

2. 373/15-02-2022 

 

 

 

Εφαρμοσμένο Εργαστήριο Κόσμημα  

 

 

1. 306/3-02-2022 

2. 361/14-02-2022 

 
 

 

Κόσμημα II 

 

 

Προοπτική και Σκιαγραφία-Θ 

1. 360/14-02-2022 

2. 364/14-02-2022 

 

 

Ρυθμολογία-Θ 

 

1. 321/7-2-2022 

 
 

Εφαρμοσμένο Εργαστήριο Φωτογραφίας 

 

1. 327/9-02-2022 

 

 
 

Φωτογραφία II 

 
 

Αγγλική Γλώσσα  II-Θ 

 

1. 352/10-02-2022 

2. 328/9-02-2022 

3. 351/10-02-2022 

4. 358/14-02-2022  

 

Αγγλική Γλώσσα IV-Θ 

 

mailto:xkonstantinidis@uowm.gr

